ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-КАЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
________.2020                                                                                                  №                                                 с. Усть-Кажа

       Во исполнение протеста прокурора, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Усть-Кажинского сельсовета
РЕШИЛ:

       1. Отменить решение Совета депутатов Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 24.03.2014 № 6 «Об утверждении  пороговых   значений дохода, приходящегося на каждого члена семьи или  одиноко  проживающего гражданина,  и стоимости    имущества,  находящегося  в  собственности членов семьи    или одиноко     проживающего гражданина  и подлежащего   налогообложению, в целях признания гражданина малоимущим»
       2. Направить данное решение главе сельсовета С.И.Бусову для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                  Р.В.Сухорукова
ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-КАЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета депутатов Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 24.03.2014 № 6 «Об утверждении  пороговых   значений дохода, приходящегося на каждого члена семьи или  одиноко  проживающего гражданина,  и стоимости    имущества,  находящегося  в  собственности членов семьи    или одиноко     проживающего гражданина  и подлежащего   налогообложению, в целях признания гражданина малоимущим»
          1. Решение Совета депутатов Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 24.03.2014 № 6 «Об утверждении  пороговых   значений дохода, приходящегося на каждого члена семьи или  одиноко  проживающего гражданина, и стоимости имущества,  находящегося  в  собственности членов семьи  или одиноко  проживающего гражданина  и подлежащего налогообложению, в целях признания гражданина малоимущим»,  отменить.
       2. Обнародовать данное решение на стендах информации Администрации сельсовета и в селах: Кажа,  Пильно,  Макарьевское,  Балыкса,  Сосновка,  в поселке имени Фрунзе.

Глава сельсовета

                                                                   С.И.Бусов

_____________ 2020 г.

№  ____
Об отмене решения Совета депутатов Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 24.03.2014 № 6 «Об утверждении  пороговых   значений дохода, приходящегося на каждого члена семьи или  одиноко  проживающего гражданина,  и стоимости    имущества,  находящегося  в  собственности членов семьи    или одиноко     проживающего гражданина  и подлежащего   налогообложению, в целях признания гражданина малоимущим»